
1 

 

Správní orgán: 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA SLUNÍČKO KRUPKA, 

KOLLÁROVA 597 
 

Sídlo: Kollárova 597, 417 42 Krupka 

Místa poskytovaného vzdělávání: 

1. Kollárova 597, 417 42 Krupka 

2. Ústecká 80, 417 42 Krupka – Soběchleby 

3. Dukelských hrdinů 295, 417 42 Krupka 

 

Podací razítko 

 
 
 
 
 

                       
 

Spisová značka: MŠS -Kru/            /2024/SŘ Č. j.: MŠS-Kru/      /2024/SŘ/1 Registrační číslo:  
Zákonný zástupce dítěte - matka Zákonný zástupce dítěte - otec 

Jméno a příjmení 

 

 

Jméno a příjmení 

Místo trvalého pobytu 

 

 

Místo trvalého pobytu 

 

 

Přesná adresa pro doručení korespondence je-li jiná než 

trvalý pobyt 

 

Přesná adresa pro doručení korespondence je-li jiná než trvalý 

pobyt 

 

Telefon 

 

 : 

Telefon 

 

 : 

Email  

 

 

Email  

 

 

Datová schránka 

 

 

Datová schránka 

Účastník řízení: žádají o přijetí dítěte: 

 

Jméno a příjmení: 
 

 

Datum narození:  
 

 

Místo trvalého pobytu:  

 

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Sluníčko Krupka, Kollárova 597 

zastoupenou ředitelkou Mgr. Bc. Evou Kyjovskou, MBA 
 

 

Datum přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od: 
   

 
 

Dohoda o docházce dítěte do MŠ: 
celodenní * polodenní * jiná* 

Přednostní umístění:   

1. Kollárova 597, 417 42 Krupka 2. Ústecká 80, 417 42 Krupka – Soběchleby 

 

3. Dukelských hrdinů 295, 417 42 Krupka 

 

Poznámka: 

Prohlášení rodiče, zákonného zástupce dítěte: v souladu s § 

876 odst. 3 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, v záležitosti dítěte jednám v dobré víře a 

se souhlasem druhého rodiče, zákonného zástupce dítěte. 

Ano*                                                                  Ne*          

 

Jméno, příjmení                                             Podpis                            

 

 
Škola shromažďuje údaje o dítěti v souladu s § 28 odst. 2 písm. a), g), i) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou MŠMT č. 364/2005 Sb., o 

dokumentaci škol a školských zařízení, v souladu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR – plnění právních povinností. Údaje slouží k potřebám 

školy, jsou náležitě chráněny a nebudou zpřístupněny, či sděleny nepovolaným právnickým a fyzickým osobám, nebudou použity 

k jinému než výše uvedenému účelu.      
Podpisy zákonných zástupců: 

 

matka: 

otec: 

 

 

 

V Krupce (datum zápisu) 

 

dne……………………………….. 
 

 



2 

 

* Nehodící se škrtne 

Správní orgán: Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Tímto já ......................................................................................... jako zákonný zástupce dítěte  

 

.....................................................................................................................................................   

 

d á v á m    s o u h l a s 

se zpracováním osobních údajů 

 

a to správci osobních údajů, kterým je Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597, IČO: 61 514 802, 

sídlem Kollárova 597, 417 42 Krupka, (dále jen „Správce“), ke zpracování následujících osobních údajů: 

 

Telefon, příp: email 

 

Účelem zpracování uvedených osobních údajů je informování o přijetí či nepřijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání. 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 
(Vyplní lékař) 

 

Vyjádření dětského lékaře 

 

1. Dítě je zdravé, může být přijato do MŠ   

2. Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti  

a) zdravotní  

b) tělesné  

c) smyslové  

d) jiné  

Jiná závažná sdělení: 

 

Dítě bylo řádně očkováno dle §50 Zákona 

č. 258/2000 Sb., zákon o ochraně 

veřejného zdraví, ve znění pozdějších 

předpisů: 

 

 

              ANO                                                    NE 

Alergie: 

 

 

 

Možnost účasti na akcích školy: 

plavání, saunování, škola v přírodě, apod. 

 

 

V                                   datum : Razítko a podpis pediatra 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Správní orgán: Mateřská škola Sluníčko Krupka, Kollárova 597 

 

Dokumenty potřebné k řízení o přijetí dítěte:  

 

 

 

1. Žádost o přijetí - formulář řádně vyplněný, včetně lékařského potvrzení (povinné u dětí 

mladších 5 let) 

2. Rodný list dítěte.  

3. Občanský průkaz zákonného zástupce. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žádost přijala a zaevidovala v Krupce dne:                                                                      ………………………………….    

                                                                                                                                                Mgr. Bc. Eva Kyjovská, MBA 

                                                                                                                     ředitelka Mateřské školy Sluníčko Krupka, Kollárova 597                                                                                                                                        

 


